

עיריית נשר
ישיבת מליאת מועצת העיר שלא מן המניין 819
מס' 19/2015
התקיימה בתאריך 9.12.2015, כ"ז בכסל, התשע"ו

נוכחים:

מר אברהם בינמו, ראש העיר, עיריית נשר

מר יחיאל אדרי, ממלא מקום וסגן ראש העיר

מר משיח עמר, סגן ראש העיר

גב' נעמי כספי, סגנית ראש העיר

מר דן תיכון, חבר מועצה

מר גאורגי גרשקוביץ, חבר מועצה

מר בוריס אייזנברג, חבר מועצה

מר איגור גורוביץ, חבר מועצה

עו"ד מירית קרוגליאק, חברת מועצה

מר ישי איבגי, חבר מועצה

גב' אביגיל דולב, מנכ"לית העירייה

מר ניב רוסו, עוזר ראש העיר

עו"ד אלכסנדר טנדלר, יועץ משפטי

רו"ח מיכה ז'ינו, גזבר העירייה

על סדר היום:

- דיון במסירת תיקים משפטיים נגד עיריית נשר ותיקים משפטיים לעורך דין חיצוני

פרוטוקול

מר אברהם בינמו: אני מתכבד לפתוח את ישיבת המועצה, אני מתכבד לפתוח את ישיבת מליאת מועצת העיר שלא מן המניין מספר 19/2015. נוכחים: מירית

קרולגליאק חברת מועצה, ישי איבגי חבר מועצה, איגור גורביץ חבר מועצה, משיח עמר סגן ראש העיר, יחיאל אדרי ממלא מקום ראש העיר, גאורגי גרשקוביץ חבר מועצת עיר, נעמי כספית סגנית ראש העיר, בוריס אייזנברג חבר מועצת העיר, דן תיכון חבר מועצת העיר, היועץ המשפטי אלכס טנדלר, הגזבר מיכה ז'נו, המנכ"לית אביגיל דולב ואורחים. קודם שנדליק את הנר, אני מבקש, עיריית נשר מביעה צער למשפחת שריד על לכתו של יוסי שריד שכיהן כשר החינוך והשר לאיכות הסביבה.

(מדברים יחד)

דוברת: צריך לעמוד?

(הדלקת נר חנוכה)

מר אברהם בינמו: ברוך אתה ה' אשר קידשנו במצוותיו וציוונו להדליק נר של חנוכה.

נוכחים: אמן.

מר אברהם בינמו: ברוך אתה ה' אלוהינו מלך העולם שעשה ניסים לאבותינו בימים ההם ובזמן הזה.

נוכחים: אמן.

(שירי חנוכה)

דיון במסירת תיקים משפטיים נגד עיריית נשר ותיקים משפטיים לעורך דין חיצוני

מר אברהם בינמו: אני מבקש לעבור לסעיף בסדר היום, דיון במסירת תיקים משפטיים נגד עיריית נשר ותיקים משפטיים לעורך דין חיצוני. כן, בבקשה.

מר דן תיכון: אנחנו לא מבינים את הסעיף הזה. מאין הוא צץ, מאין הוא צץ? מה אתה רוצה להשיג באמצעות הסעיף הזה, .. ששמעתי אותך ואני רוצה לשמוע את דעתו של היועץ המשפטי מה כל כך הטריד אותו היום שהוא נאלץ לפנות לממונה על המחוז כדי לקבל את הנחייתו? האם הוא ער והאם אתה ער לעובדה שאתה בעצם מפריד את הייעוץ המשפטי? אבל כאמור אני אשמע את דברי ההסבר שלך. אתה יכול אגב גם להוריד את ה... ,

(מדברים יחד)

מר אברהם בינמו : כן טנדלר, בבקשה.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : אני פניתי היום לסגן הממונה,

מר אברהם בינמו : לא, לא, תדבר על התיקים,

עו"ד אלכסנדר טנדלר : על התיקים,

מר אברהם בינמו : בגלל העומס אל תיכנס לכל תיק.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : יש עומס מאוד מאוד רציני על התפקיד הזה. עד כמה שאני יודע,

בעשר השנים האחרונות לא הייתה פנייה של התפקיד, כולל המנגנון, דהיינו

בהרבה מאוד תיקים לאורך תקופות ארוכות מאוד נאלצתי לעבוד לבד,

להופיע בבתי משפט, להופיע בוועדות, להופיע איפה ש, כל הפעולות

שצריכות.

מר דן תיכון : אתה עשית את זה מצוין עד כה.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : עכשיו, לדעתי ההיקף, דהיינו משהו כמו 1,000 תיקים, פלוס כל

המסביב, דו"חות ובית משפט לעניינים מקומיים, עבודה שאני משתתף

בוועדות, לא ניתן. זה עבודה פקידותית של לתייק מסמך ולשים את התיק

במקום ולעשות את יומן ההופעות מתי להופיע וכו', אדם אחד לא יכול

לעשות את הדבר הזה.

דובר : אין לך עוד אנשים?

עו"ד אלכסנדר טנדלר : עכשיו, כביכול הפיתרון באופן היסטורי אחת לכמה שנים היה שאני

מקבל מתמחה או מתמחה. נגמרה ההתמחות, הלכו. לדעתי מזכיר או

מזכירה צריך להכיר את התיקים, צריך לחיות את התיקים, כי כשאתה

אומר לו תיק פלוני אז כבר,

מר דן תיכון : אבל אתה יזמת את העלאת הנושא הזה על סדר היום?

עו"ד אלכסנדר טנדלר : העלאת הנושא הזה,

מר דן תיכון : .. כתוב.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : לא, עכשיו, כרגע לענייננו, לנוכח העובדה שהייתה, הייתה החלטת

מועצה לבטל את ההתקשרות, זאת המהות, לבטל את ההתקשרות,

מר משיח עמר : להפסיק.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : להפסיק את ההתקשרות עם עורך דין ברנד, נוצר מצב, יש לי כל מיני הסתייגויות, לא משנה, נוצר מצב,

מר דן תיכון : תגיד מה ההסתייגויות שלך.

מר ישי איבגי : לדעתך זאת הייתה החלטה נכונה?

מר דן תיכון : תן רגע,

עו"ד אלכסנדר טנדלר : רגע, שנייה, לדעתי, לדעתי מועצת העיר היא הגוף המוסמך וראש העיר, זאת דעתי, ראש העיר לפי החוק מבצע את החלטות המועצה. עכשיו, כשהייתה החלטה להפסיק לבטל מה שלא יהיה בפעם הקודמת, לפני כחודש, אני סברתי ואני באמת אני בדעה הזאת, שלא ניתן לפעול נגד החלטה של מועצת העיר. זאת אומרת מועצת העיר החליטה לא,

מר דן תיכון : אז מה אתה מבקש?

עו"ד אלכסנדר טנדלר : אז רגע, שנייה,

מר אברהם בינמו : אני מבקש, לא הוא.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : אז כרגע נוצר מצב,

מר דן תיכון : מה אתה מבקש בשם ראש העיר?

עו"ד אלכסנדר טנדלר : שנייה, לא, שנייה.

מר דן תיכון : .. שאתה ...

עו"ד אלכסנדר טנדלר : לא, לא, שנייה,

מר דן תיכון : רוצה לחלק עבודה למי שהוא רוצה?

עו"ד אלכסנדר טנדלר : לא, שנייה, שנייה, אם תאפשר לי לדבר, בתקופת החודש הזאת שנתנו התרעה על סיום היחסים עם עורך דין ברנד, הופיעה החלטה של בית המשפט המחוזי שבעניין תביעה ייצוגית של מוסד התאומים,

מר ישי איבגי : מה הבעיה של המוסד?

עו"ד אלכסנדר טנדלר : התביעה היא על חיוב ארנונה עבור גלריות. עכשיו, בית המשפט המחוזי החליט שזאת תביעה ייצוגית, שהוא נותן לה מעמד של תביעה ייצוגית, כאשר כתוצאה מזה במשך הזמן על פי החוק שהמחוזי מנהל, יכולים להצטרף עוד נישומים,

מר דן תיכון : אתה מומחה לארנונה, פתאום אתה,
עו"ד אלכסנדר טנדלר : לא, לא, עכשיו, שנייה, תרשה לי,

מר דן תיכון : אין כמוך בתחום הארנונה.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : שנייה, עכשיו, על ההחלטה הזאת לקבוע שזאת תביעה ייצוגית,
הייתה המלצה של עורך דין ברנד, וראש העיר מקבל את ההמלצה הזאת, עד
כמה שהבנתי, להגיש בקשת רשות ערעור לעליון, כאשר הזמן להגיש את
ההליך הזה של בקשת רשות ערעור הוא עד ה-12.12 עכשיו, כי ההחלטה
המקורית ניתנה ב-12.11, יש לך 30 יום. כשנודע לי בדיוק במה מדובר ומי
הם התובעים האלה, אני כדי ל,

מר דן תיכון : הוא מספר,

מר אברהם בינמו : כן, מה החלטת? מה הודעת לי?

עו"ד אלכסנדר טנדלר : אני הודעתי לראש העיר ולב שלם שאני לא מוכן לטפל נגד העניין,

מר אברהם בינמו : מוסך התאומים,

עו"ד אלכסנדר טנדלר : של מוסך התאומים, מפני שאני מכיר אותם מבית הספר היסודי.

מר דן תיכון : אתה מנשר?

עו"ד אלכסנדר טנדלר : לא, אבל אני בוגר נשר. הנה.

מר ישי איבגי : או קיי.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : בוגר גבעון. עכשיו, אני לא צריך, לא צריך שמועות ודיבורים ולא

צריך כל מיני דברים, תגובות לא מתאימים. אני הודעתי שצריך להעביר את

זה לעורך דין אחר. כתוצאה מזה שהיחסים עם ברנד, לא יודע, הם לא בתוקף

וכו', נוצרה בעיה מי ייקח על עצמו את התיק הזה. עכשיו, אני אמרתי ובאמת

אני,

מר אברהם בינמו : אלכס, אני אספר את הכול.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : או קיי.

מר ישי איבגי : אני לא מבין,

מר אברהם בינמו : סליחה, אלכס, אלכס, אני מנהל את הדיון.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : בבקשה.

מר דן תיכון : אני לא מבין, הוא מנהל אבל אני גם כן ...

מר אברהם בינמו : בבקשה, תשאל אותי, אני אענה לך.

מר דן תיכון : אתה נמצא היום ב-9 לחודש, אתה ביום חמישי, אין עורך דין, ההחלטה שמבקשים מאיתנו זאת החלטה ..., שהיא דיווח למועצה. עכשיו, ברור לך שעד ה-12 לחודש לא יהיה כאן עורך דין כי אנחנו לא .. אישור מכללה לראש העיר למנות כל עורך דין שבא לו. זה לא עסק פרטי שלו. אגב, אני אזכיר לך, אני לא יודע איך זה קרה .. אבל ברשות החברות אין מנכ"ל של חברה שיכול לקחת עורך דין על דעתו שלו. הוא חייב לפנות לרשות החברות כדי לקבל את אישור הרשות למינוי עורך דין. כאן מה אתה בא ואומר, מה בעצם רוצים לומר לנו? אני לא הבנתי, אני מנסה להבין שבוע ימים. יש גם אגב העניין של פרץ ששם אתם .. וצריך להשיב שם נדמה לי עד ה-10 לחודש.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : תראה, אני, קודם כל,

מר אברהם בינמו : אני ברשותך רוצה להגיב.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : בבקשה, בבקשה, בטח.

מר אברהם בינמו : אנשים שואלים שאלות רציניות, ניתן התייחסות רצינית.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : כן.

מר משיח עמר : אפשר להתייחס?

מר אברהם בינמו : כן.

מר משיח עמר : אני מאוד מעריך את העבודה של היועץ המשפטי שלנו והוא פועל בדיוק על פי החלטות מועצת העיר. כרגע הסעיף הזה, סדר היום של היום נובע מהחלטת מועצת העיר שהתקבלה בישיבה שלא מן המניין האחרונה, וזו באמת החלטה שאין לה תקדים בשום עירייה אחרת במדינת ישראל. אבל החלטנו מה שהחלטנו. החלטנו שעל מנת שהתיק יועבר למשרד חיצוני, יהיה באישור היועץ המשפטי ובאישור מועצת העיר וזה בעצם מה שעשינו. אתה על פי המלצתך, אני ראיתי היום שאתה העברת רשימה של תיקים לראש העיר וביקשת ממנו לאשר במועצת העיר את העברת התיקים האלה לטיפול על ידי משרד חיצוני. אני רק רוצה לתקן אותך בדבר אחד. שבישיבה הזו

אמרנו שעבודתו של ברנד הייתה מצוינת, אין לנו אישית נגדו שום דבר, אנחנו מעריכים מאוד את מה שהוא עשה כל השנה. אנחנו הסקנו מסקנה אחרת. בעקבות זה שלקחו עוד משרד, זה היה השיקול וגם של ברנד וההוצאה הגדולה שהייתה כתוצאה במהלך השנה, אמרנו אולי אנחנו טועים, אולי, אני לא בטוח, וקיבלנו החלטה. ההחלטה הייתה כזאת. כל תיק שאנחנו רוצים להוציא אותו החוצה למשרד חיצוני, לא נקטנו בשם, אלא משרד חיצוני, יהיה באישור היועץ המשפטי של העירייה ובאישור מועצת העיר כאן. זה בעצם מה שאנחנו עושים היום. אנחנו מקבלים מכתב מהיועץ המשפטי שמבקש מראש העיר להפנות מספר תיקים למשרד חיצוני מפני שמשרדו הוא והוא באופן אישי לא יכול לתת מענה בזמן הנתון הזה ולכן הוא הביא לנו, על פי החלטה שלנו, זה לא החלטה של מישהו אחר, זה החלטה של מועצת העיר שהיא קבעה שעל מנת להוציא תיק החוצה, זה רק בהחלטת מועצת העיר. ולכן הנושאים הללו, התיקים הללו באים היום לאישור מועצת העיר. אני באופן אישי, מאחר ושמעתי גם את היועץ המשפטי, הבנתי שבזמן הנתון הזה הוא חייב עזרה ואת זה הוא הביא לראש העיר וראש העיר מביא את זה היום לאישור.

מר דן תיכון : מה הוא מביא?

מר משיח עמר : הוצאת חמישה תיקים, שישה תיקים,

מר אברהם בינמו : אני אענה, אני אענה.

מר משיח עמר : למשרד חיצוני וזה בסמכות,

מר דן תיכון : אתה היית צריך לפרט את זה בסדר היום וביקשו ממך לפרט במדויק את הסעיף הזה ואתה לא רצית לעשות, אלא שפתאום אתה בא ועכשיו תגיד לנו התיק הזה הולך לעורך דין כזה והתיק ההוא הולך לעורך דין אחר. אתה לא יכול לעשות את זה. היית צריך להציב את זה על סדר היום.

מר אברהם בינמו : טוב, אז אני קודם כל רוצה,

דוברת : .. את העורך דין.

מר אברהם בינמו : סליחה, אני רוצה להבהיר כמה דברים חברים ברשותכם.

מר דן תיכון : אני חושב שאתה צריך להציג את המבוא לעניין.

מר ישי איבגי : אבי, טנדלר אמר שתיק אחד עם התאומים,

מר אברהם בינמו : אני אציג,

מר ישי איבגי : יש לו איזה בעיה.

מר אברהם בינמו : רבותיי, אני אציג את המבוא. תתנו לי להציג את המבוא.

מר דן תיכון : לא, למה התעוררו היום?

מר אברהם בינמו : מועצת העיר,

מר דן תיכון : אתם יודעים כבר לפני חודשיים.

מר אברהם בינמו : מועצת העיר החליטה בישיבתה 15/2015 מיום 18.10.2015 על סיום

העסקת היועצים המשפטיים החיצוניים ומינוי יועצים משפטיים במידת

הצורך בהסכמת היועץ המשפטי ובאישור מועצת העיר. בהתאם להחלטת

המועצה ותנאי החוזים שנחתמו, הופסקה ההתקשרות עם היועצים

המשפטיים החיצוניים. עם זאת, פנה אלי היועץ המשפטי של עיריית נשר,

עורך דין אלכסנדר טנדלר, והעלה שישה נושאים שהוא מבקש להעביר

לטיפול עורך דין חיצוני, מחמת העומס הגדול שמצוי. אבקש לציין שכל אחד

מהנושאים שהועברו הינו כבר משקל, בעל השלכות כספיות הרות גורל

לעיריית נשר ולקופה הציבורית. משום כך ביקשתי לכנס ישיבה דחופה. אני

מבקש להבהיר כי אני מבצע את החלטת המועצה כלשונה, .. את דעתי אינה

נכונה. מתוך אווירת הפתיחות והשקיפות שאני מנהיג בעירייה, הבאתי

לאישור המועצה חוזים עם יועצים, על אף שמדובר בפררוגטיבה שלי.

מר דן תיכון : לא הבנתי מה שאתה אומר.

מר אברהם בינמו : תיכף אתה תבין. סעיף 195א' לפקודת העיריות קובע באופן מפורש כי

בסמכות ראש העיר ליצור התקשרויות בשם העירייה, גם ללא אישור

המועצה, כל עוד להוצאה הכספית יש כיסוי בתקציב העירייה. ההחלטה

שהתקבלה בישיבת מועצת העיר מיום 18.10.2015 לדעתי אינה ועשויה

להוביל לפגיעה בעיריית נשר ובקופה הציבורית. להלן רשימת הנושאים כפי

שהעביר אליך עורך דין אלכסנדר טנדלר. תביעת יוחאי ויינשטיין מי ששימש

כמזכיר העירייה נגד עיריית נשר.

מר ישי איבגי : מה התביעה שיש לו?

מר אברהם בינמו : תיכף אני אגיד. תביעת שמחה פרץ נגד עיריית נשר. תביעת שגיא כהן ואחרים נגד מקורות ועיריית נשר. תיק האחים פייגושביץ חובות ארנונה והיטלים. תביעה ייצוגית מוסך התאומים נגד עיריית נשר. וליווי מנהל הארנונה בהשגות בעררי ארנונה. אני רוצה להתחיל דווקא באחרון. נושא הארנונה והעררים וההשגות מוגשים מדי יום ויומו כמעט לעיריית נשר. בדרך כלל התגובה צריכה להיות תוך 30 יום, תוך 60 יום בהשגה, 30 יום בערעור. מאחר ויש היצף של כמעט 140 פניות, 130 פניות, הביא לידי עורך דין אלכסנדר טנדלר את הבקשה שעורך דין חיצוני יטפל בכך. העברת התיקים האלה למשרד חיצוני, מבחינת סיכוי, נכון ומחושב לדעתי. תביעת יוחאי ויינשטיין, המדובר בתביעה כספית שהגיש יוחאי ויינשטיין, לשעבר מזכיר העירייה כנגד העירייה בבית הדין לעבודה ובית הדין האזורי בחיפה. התביעה מתייחסת לטענות מר ויינשטיין לתשלום בגין ימי חופשה, שעות נוספות,

מר דן תיכון : מה?

מר ישי איבגי : ימי חופשה.

מר אברהם בינמו : ימי חופשה, שעות נוספות ופיצוי בגין אי פריסת תשלומים אשר גרמו לטענתו להפסדי מס. סכום התביעה כ-104 אלף ₪, זה הקרן, בצירוף הלנת שכר. הנושא כבר יכל להיות מטופל על ידי עורך דין רון ברנד בזמנו והתיק קבוע לקדם משפט בבית הדין ב-11.1.2016. לתיק הזה חשיבות כלכלית וגם חשיבות ציבורית. אני יכול רק להוסיף במילה שאנחנו היינו ממש בקשר עם יוחאי וניסינו בכל הדרכים ללכת לקראתו אבל כנראה שלא צלחה דרכנו. לאור סד הזמנים הקצר ולאור העובדה שכבר התיק הזה מטופל, טבעי שאנחנו נמשיך להעביר את זה לטיפול חיצוני. תביעה בבית המשפט המחוזי שגיא כהן ואחרים נגד מקורות ואחרים.

מר דן תיכון : לא, לא, אתה לא אמרת לנו למי אתה מעביר.

עו"ד מירית קרוגליאק : למי?

מר אברהם בינמו : אני אסיים, אני אסיים.

מר דן תיכון : לא, כאן אני רוצה לשאול בכלל אם יש לך זכות.

מר אברהם בינמו : מדובר בתביעה כספית של קבוצת חקלאים נגד מקורות ונגד רשויות מקומיות ותאגידי מים באזור, לרבות עיריית נשר, בשל טענה לזיהום מי קולחין אשר פגע בתנובת החקלאים לטענתם. היקף התביעה כ-6 מיליון ₪. עד כה הוגשו על ידי משרדו של עורך דין רון ברנד כתב הגנה מפורט והופיע למספר קדמי משפט. התיק קבוע לקדם משפט נוסף ב-24.2.2016. בשל זה מוגשות חוות דעת מומחים על ידי הצדדים ביחס לטיב המים ולזיהום ועלינו להיערך בהתאם. תיק בית משפט השלום מחיפה שמחה פרץ נגד עיריית נשר, מדובר בתביעה כספית שהגישה שמחה פרץ נגד עיריית נשר בסך 125 אלף ₪. הגברת שמחה פרץ הינה הבעלים של חנות במרכז המסחרי בנשר. תביעה זו הינה תביעה נגררת בהליך עתירה מנהלי בה ייצג עורך דין טנדלר את העירייה והגיע להסכם פשרה לפיה העירייה קיבלה על עצמה התחייבויות שונות. משרדו של עורך דין ברנד קיבל את הטיפול בהליך ביזיון בית המשפט שהוגש על ידי שמחה פרץ, לאחר שחלק מהדברים לא קוימו על ידי העירייה. הליך זה נוהל בבית המשפט המחוזי בהצלחה. במקביל הגישה שמחה פרץ תביעה כספית המתייחסת להחזרי ארנונה, אחריות נטענת של העירייה על תחזוקת המבנה וכדומה. התיק קבוע ל-22.2.2015. תיק האחים פייגושביץ, אני אשיב על הכול, תיק האחים פייגושביץ, המדובר בתיק המגלם חוב ארנונה עצום לעירייה בגין נכס שהורישה המנוחה פייגושביץ לילדיה/נכדיה. למנוחה מונה מנהל עיזבון אשר לדעתנו לא קידם את גביית חוב הארנונה. בין היורשים או מי מהם נתגלה, נתגלו מחלוקות מאוד קשות, כאשר אחד היורשים שילם סכום של כ-300 אלף ₪ לכאורה חלקו היחסי בחוב. יש לנקוט בהליכים לגביית יתרת החוב. מוסך התאומים, מדובר בתביעה ייצוגית שטופלה על ידי משרדו של עורך דין רון ברנד כאשר הוגשה על ידי מוסך התאומים בגין חיובם בארנונה בגין גלריה הקיימת במוסך. הטענה הבסיסית הינה כי הואיל וצו המיסים של נשר אינו נותן לגלריה כחלק מהמבנה כי לא הייתה, העירייה

רשאית לחייב את הגלריה בארנונה עירונית. בהליך המקדמי שהתקיים בבית המשפט בפני השופט רניאל, בבית המשפט המחוזי, קבע שהשופט כי יש להכיר בתביעה כתביעה ייצוגית. אנחנו מבקשים להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון כנגד החלטה זו. להחלטה שהתקבלה משמעויות כספיות בתקופות ארוכות טווח והנזק שיכול להיווצר בגין אי גביית ארנונה בגין גלריות וכיוצא בזה, תיאלץ העירייה להשיב כספים רבים.

מר דן תיכון : למתי זה נקבע?

מר אברהם בינמו : התיק הזה ל-12, הרשות ערעור ל-12.12. בתיק הזה,

מר דן תיכון : זאת אומרת ביום ראשון שני.

מר אברהם בינמו : התיק הזה, בתיק הזה פנה אלי ושוחח איתי היועץ המשפטי של עיריית נשר והוא אמר לי שהוא עשוי להימצא בניגוד עניינים כתוצאה מהיכרות של התאומים וכתוצאה מכך שרכבו מטופל שם. בנושא של השגות עררי ארנונה כפי שציינתי, מזה שנתיים מטופלים עררי הארנונה עבור העירייה על ידי עורך דין רון ברנד. מדי שנה מוגשות למחלקת הגבייה כ-130 השגות, כאשר 30 מהן הולכים לעררים. לכל ערר יש פרק זמן מוגבל שבו צריך להשיב התייחסות משפטית ועניינית. לנושא מן הסתם משמעויות כספיות ניכרות. בנוסף, בנוסף אני מבקש, בנוסף לכל התיקים האלה שאנחנו עכשיו נעביר לידי עורך דין חיצוני, אני מבקש, אני מבקש גם לאפשר לי כראש עיר ליצור התקשרות עם משרד עורך דין חיצוני לתביעות דיבה שיש לעיריית נשר כנגד אנשים. בבקשה.

מר דן תיכון : מה, מה, לא הבנתי.

מר אברהם בינמו : כן.

מר דן תיכון : את הסעיף האחרון, זה חדש לגמרי.

מר אברהם בינמו : כן.

מר דן תיכון : הוא לא נכלל בסדר היום. אני מבקש להוריד את זה.

מר אברהם בינמו : כן.

מר דן תיכון : אני,

מר אברהם בינמו : כן, בבקשה.

מר דן תיכון : אדוני ראש העיר, זה שראש העיר שהוא יכול לבחור כל יועץ משפטי כראות עיניו, מלבד שיש לעירייה כסף כמובן.

מר אברהם בינמו : כיסוי תקציבי.

מר דן תיכון : כיסוי תקציבי. אני חושב, אני לא מכיר את מסמך החוק, אבל זה אומר שראש העיר יכול לרוקן את קופת העירייה, להתקשר עם עורך דין ויינטרופ שהתיק יעלה בערך 20, 30 מילון שקל, זה רוח החוב שהוא מציין. היעלה על הדעת שראש העיר יכול לקבוע בעצמו למי הוא ייתן עבודה בעיר הזאת? מאחר וסדר היום הונח בפנינו לפני כמה ימים ורק אתמול .. בתיקים, אני חושב שאי אפשר להעמיד להצבעה היום לתת לראש העיר הרשאה מכללה כדי לחלק עבודה למי שהוא רוצה,

מר אברהם בינמו : מה זה הרשאה מכללה? מה זה הרשאה מכללה?

מר דן תיכון : מה?

מר אברהם בינמו : מה זה הרשאה מכללה?

מר דן תיכון : שאתה תקבע מי אתה רוצה.

מר אברהם בינמו : אה.

מר דן תיכון : זה מה שאתה בעצם אומר לנו עכשיו.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : ולשלם הרבה כסף,

מר דן תיכון : זה לא יעלה על הדעת ואני אומר לך שאני לא מסכים לעניין הזה ולא שאני לא מסכים וראש העיר לא ילך לישון הלילה, אלא המשמעות שאני אפעל כדי לבדוק באם מותר או אסור היה לראש העיר, ולא אעשה את זה דרך הממונה על המחוז כפי שעשית. למה פנית לסגן הממונה על המחוז? מה העיקר עליך היום שביקשת לקבל את ההנחיות שלו? מה גרם שהסעיף האחרון לגבי הוצאת לשון הרע לא מופיע על סדר היום ואסור לדון בו בכלל?

מר אברהם בינמו : מה, מה אסור לדון?

מר דן תיכון : אתה ביקשת שיאשרו לך לקחת עורך דין כדי להגיש תביעות לשון הרע.

מר אברהם בינמו : כן.

מר דן תיכון : זה לא על סדר היום.

מר אברהם בינמו : נוסף את זה לסדר היום.

מר דן תיכון : מה?

מר אברהם בינמו : נוסף את זה לסדר היום.

מר דן תיכון : אתה מוסיף את זה לסדר היום?

מר אברהם בינמו : אני אעלה את זה להצבעה.

מר דן תיכון : אתה לא יכול לעשות את זה. זה לא עסק פרטי שלך.

מר ישי איבגי : הישיבה הזאת לא נערכה מטוב ליבו. זה ברור לו.

מר דן תיכון : אני מציע לך לכלול, לא לבחון אותנו. אנחנו היינו סבלניים שנתיים.

מר אברהם בינמו : אני מציע לך, אני מציע לך כן לבחון.

מר דן תיכון : מה אתה מציע?

מר אברהם בינמו : אני מציע לך להמשיך ככה עם ההתנהלות הזאת. תמשיך ככה עם ההתנהלות.

מר דן תיכון : אני לא צריך את אישורך. אני מציע לך לקחת ברצינות והפעם ברצינות יתר את מה שאני אומר לך. הגרייס של השנתיים נגמר.

מר אברהם בינמו : אני מודה לך מאוד על ה...,

מר דן תיכון : או קיי.

מר ישי איבגי : הייתי שמח לשאול את הגזבר שלנו, ראש העיר אמר שזה כפוף לתקציב, כנראה תקציב ייעוץ. כמה נשאר בתקציב ייעוץ עד עכשיו?

רו"ח מיכה ז'נו : קודם כל רוב התיקים וההוצאה הכספית תהייה בשנת 2016, אז בהצעת התקציב ל-2016 יילקחו בחשבון.

מר ישי איבגי : לא, לא הבנתי, לא הבנתי.

רו"ח מיכה ז'נו : רוב ההוצאות של התיקים המטופלים יהיו ב-2016 ותקציב 2016 לוקח בחשבון,

מר ישי איבגי : הוא הולך לקחת עכשיו אישור, אנחנו בחודש, אנחנו בחודש 12,

רו"ח מיכה ז'נו : הוצאות, הוצאות על פי הנחיות של משרד הפנים נרשמות על בסיס צבירה. ברגע שנתת תיק, אתה רושם את ההוצאה לפי משך העבודה שביצעו אותה.

מר ישי איבגי : מתי יקבלו את הכסף? בסוף חודש 12,

רו"ח מיכה ז'נו : לא.

מר ישי איבגי : מה?

רו"ח מיכה ז'נו : מה פתאום.

מר ישי איבגי : זאת אומרת,

רו"ח מיכה ז'נו : זה תיקים ארוכים, זה תיקים ארוכים.

מר ישי איבגי : הוא מקבל את הכסף בסוף התיק כל מי שהוא מתקשר אתו?

רו"ח מיכה ז'נו : לפי חלק היחסי של העבודה שהוא ביצע. אם הוא ביצע חצי, לפי

ההסכם, אבל רוב ההוצאות יהיו בתקציב 2016.

מר ישי איבגי : עזוב רוב, אני שואל שאלה. בחודש 12 עכשיו הוא הולך,

רו"ח מיכה ז'נו : לא, לא,

מר ישי איבגי : מייצג אותו עוד יומיים, כמה זה עולה כסף וכמה זה יעלה כסף?

רו"ח מיכה ז'נו : התהליך של התיק הזה ייקח לפחות שנה וחצי,

מר ישי איבגי : אני שואל שאלה,

רו"ח מיכה ז'נו : רגע, רגע,

מר אברהם בינמו : הוא עונה לך.

רו"ח מיכה ז'נו : רגע, התהליך של התיק הזה,

מר דן תיכון : מאיפה אתה יודע?

רו"ח מיכה ז'נו : ככה זה, זה הליך ארוך.

מר דן תיכון : מאיפה אתה יודע?

רו"ח מיכה ז'נו : אני יודע.

מר דן תיכון : אולי יתקבל פסק דין בישיבה הראשונה?

רו"ח מיכה ז'נו : אתה תראה ממתי, תיק משפטי לוקח לו זמן.

מר ישי איבגי : אני שואל שאלה.

רו"ח מיכה ז'נו : רוב ההוצאה תהייה ב-2016.

מר דן תיכון : אתה משפטן?

רו"ח מיכה ז'נו : לא, אבל אני יודע להעריך שזה יהיה ב-2016.

מר דן תיכון : אתה יודע,

רו"ח מיכה ז'נו : תבדוק אותי עובדתית. תבדוק אותי עובדתית.

(מדברים יחד)

מר ישי איבגי : מיכה,

מר אברהם בינמו : אל תתנהל מולו.

מר ישי איבגי : מיכה, ב-2016 אתה הולך לשלם על 2016. עד כאן?

מר אברהם בינמו : מיכה, מיכה, אני אשיב על השאלות האלה.

מר ישי איבגי : אז אתה משיב? אז תשיב.

מר דן תיכון : תשיב, תשיב.

מר ישי איבגי : בחודש 12 יש פעילויות, יש פעילויות של תיקים משפטיים שהולכים לבצע

אותם. אנחנו נעביר כסף על השנה הזאת כן או לא ואם כן, מאיזה תקציב?

מר אברהם בינמו : אל תענה בבקשה.

מר ישי איבגי : יופי.

מר אברהם בינמו : אני אתן לך תשובה.

מר ישי איבגי : כן.

מר אברהם בינמו : אנחנו נעביר תשלומים בהתאם להסכמים שייקבעו.

מר ישי איבגי : מה ההסכם?

מר אברהם בינמו : עוד לא,

מר ישי איבגי : מישהו מחר אמור לכתוב כתב דין ב-12, כתב תגובה ב-12, כבר אין לך

אפשרות להגיב.

מר אברהם בינמו : רגע, קודם כל יש לנו אפשרות.

מר ישי איבגי : מתי תעשה אתו את ההסכם? יש לך את ההסכם?

מר אברהם בינמו : קודם כל יש לנו אפשרות.

מר ישי איבגי : יש לך הסכם מוכן?

מר אברהם בינמו : קודם כל יש לנו אפשרות.

מר ישי איבגי : אני שואל שאלה, יש לך הסכם מוכן?

מר אברהם בינמו : כשאני אמצא בחקירה תדבר אלי ככה.

מר ישי איבגי : אז אני, אתה בחקירה של מועצת העיר.

מר דן תיכון : זה מועצת העיר.

מר אברהם בינמו : מה אתה אומר.

(מדברים יחד)

מר ישי איבגי : יש לך,

מר אברהם בינמו : מה אתה אומר,

מר ישי איבגי : אני שואל שאלה, יש לך, יש לך חוזה לגבי התיק שאתה אמור להגיש, מחר מישהו בבוקר, מישהו אמור לעבוד, מותר גם לדעת מזה או שאתה רוצה

להסתיר את זה מהמועצה?

מר אברהם בינמו : לא, למה?

מר ישי איבגי : אז תגיד יש לך, יש לך הסכם עם מישהו?

מר אברהם בינמו : אדוני הנכבד, היום המועצה תאשר או לא תאשר. אם תאשר, אז,

מר ישי איבגי : היא תאשר את מה? הסכם יש?

מר אברהם בינמו : היא תאשר הכול.

מר ישי איבגי : אני שואל שאלה. יש הסכם?

מר אברהם בינמו : היא תאשר הכול.

מר ישי איבגי : אתה רוצה להסתיר את זה מהמועצה. תגיד לפרוטוקול אני לא רוצה להגיד

לך מה ההסכם.

מר דן תיכון : למה אתה צריך ...

מר אברהם בינמו : אני אגיד לפרוטוקול,

מר ישי איבגי : כן,

מר אברהם בינמו : שמאוד שמחתי ביום שני כשמכבי חיפה ניצחה, באמת שמחתי. אם אתה

מצפה שאני אשיב לשאלות מהסוג הזה, אתה טועה. אני לא בחקירה.

מר ישי איבגי : אתה אמרת,

מר אברהם בינמו : אתה בחקירה, אתה בחקירה.

מר ישי איבגי : אתה אמרת, אתה אמרת, אבי אתה אמרת שזה כפוף לסעיף תקציבי. אתה

צריך לבוא ולתת כסף כי יש תקציב,

מר אברהם בינמו : אבל אתה לא יכול לא לתת ..

(מדברים יחד)

מר דן תיכון : הוא שואל אותך מתחילת הערב.

מר אברהם בינמו : מה זה להשיב למה שאתה רוצה?

מר ישי איבגי : למה שאני שואל.

מר אברהם בינמו : אתה רוצה גם לספק את התשובה?

מר ישי איבגי : לא, אני רוצה לשאול את השאלה ושאתה תשיב לי.

מר אברהם בינמו : מה השאלה שלך?

מר ישי איבגי : השאלה שלי הייתה האם התקשרת כבר עם מי שיש לך חוזה ביד שאתה יודע

כמה זה הולך לעלות עד סוף חודש 12. הבנתי את התשובה ...

(מדברים יחד)

מר אברהם בינמו : התשובה היא לא, התשובה היא לא ואני רוצה להגיד לך עוד משהו.

מר ישי איבגי : כן.

מר אברהם בינמו : בוא נצא מנקודת,

מר ישי איבגי : התשובה היא לא, אין הסכם.

מר אברהם בינמו : בוא נצא מנקודת הנחה,

מר ישי איבגי : כן,

מר אברהם בינמו : שניית, תקציב העירייה יאושר רק במרץ 2016. בוא נצא מנקודת הנחה.

מר ישי איבגי : .. תציג אותו עכשיו.

מר אברהם בינמו : שנייה,

מר דן תיכון : יש לך ...

מר אברהם בינמו : עדיין אנחנו יכולים לפעול על בסיס 1 חלקי 12. ב-1 חלקי 12 יש סעיף

לגינון, סעיף ליועצים משפטיים, סעיף לפיתוח, יש הכול. אל תזלזלו בשכל

שיש כאן ליועץ המשפטי ולגזבר. יש להם הרבה,

מר ישי איבגי : אין קשר למה שאמרת.

עו"ד מירית קרוגליאק : להפך, להפך.

מר ישי איבגי : לא ענית אפילו על מה ששאלתי.

(מדברים יחד)

מר דן תיכון : .. ליועץ המשפטי, אבל למישהו אחר אנחנו מאבדים את האמון. תיקח אותנו ברצינות. תאמין לי קח אותנו ברצינות.

מר אברהם בינמו : אני מתחילת הקדנציה לא ראיתי שאתם נותנים בי אמון. אתם אופוזיציה, תפקידכם לעשות מה שאתם עושים,

מר דן תיכון : אני שמח שאתה ...

מר אברהם בינמו : כן.

(מדברים יחד)

מר ישי איבגי : כשרצית להחליף את הקואליציה שלך, לא דיברת ככה.

מר אברהם בינמו : מה?

מר ישי איבגי : דיברת אחרת לגמרי. אחרת לגמרי דיברת.

מר אברהם בינמו : יכול להיות. אתם אנשי אופוזיציה, תעשו עם זה משהו.

מר ישי איבגי : אם אתה לא מאמין לנו, למה אתה מדבר איתי?

מר אברהם בינמו : לא אמרתי שאני לא מאמין לכם.

מר דן תיכון : לא, למה אתה צריך את מועצת העיר?

מר אברהם בינמו : מי?

מר דן תיכון : למה אתה צריך את מועצת העיר? הרי יכולת להעביר את זה כראות עיניך, לפי הפרשנות שלך.

מר ישי איבגי : אבי אני שואל שאלה.

מר דן תיכון : הרי הסברת לנו שאתה לא צריך.

מר אברהם בינמו : אתה, אתה בוודאי יודע שאני צודק. אתה יודע שאני צודק.

מר דן תיכון : אני יודע שאתה יכול להעביר כל מה שאתה רוצה.

מר אברהם בינמו : לא כל מה שאני רוצה.

מר דן תיכון : אני יודע שאתה יכול להעביר את הסעיפים האלה,

מר אברהם בינמו : תאר לעצמך,

מר דן תיכון : כראות עיניך,

מר אברהם בינמו : תאר לעצמך, תאר לעצמך שיש לנו בתקציב של הייעוץ המשפטי מיליון

שקל,

מר ישי איבגי : זה מה שאני שואל.

מר אברהם בינמו : אני לא יכול לקחת עורך דין של 20 מיליון שקל. אני יכול לקחת עורך דין.

מר ישי איבגי : כמה נשאר?

מר דן תיכון : לשיטתך תחלק את זה למספר שנים. מה הבעיה? תתחייב לעשר שנים,

מר אברהם בינמו : למה?

מר דן תיכון : למה לא?

מר אברהם בינמו : למה?

מר דן תיכון : זה מה שאתה אומר.

מר אברהם בינמו : יש לי אחריות כלפי תקציב העירייה.

מר דן תיכון : זה מה שאתה אומר.

מר אברהם בינמו : אני אדם אחראי.

מר דן תיכון : הרי אין לך תקציב לשנה הבאה.

מר אברהם בינמו : יש לי הנהלת עיר,

מר ישי איבגי : אני שואל אבי,

מר אברהם בינמו : הכול מסודר.

מר ישי איבגי : ענית על חודש ראשון, שני, שלישי ל-2016.

מר אברהם בינמו : כן.

מר ישי איבגי : עד סוף 2016 ייצא כסף מתקציב ייעוץ משפטי, כן או לא?

מר אברהם בינמו : עד?

מר ישי איבגי : עד סוף, עד חודש 12/2015,

מר אברהם בינמו : אני מניח שייצא ב-2016.

מר ישי איבגי : אז זאת אומרת החודש אתה מתחייב, החודש אתה מתחייב שאתה לא

מוציא על החודש הזה שום כסף?

מר אברהם בינמו : אני קודם כל לא מוכן להתחייב לשום דבר.

מר ישי איבגי : אז יש לך תקציב או אין לך תקציב? מותר לדעת.

מר אברהם בינמו : כל הזמן יש. יש תקציב בעירייה.

מר ישי איבגי : אז אני שואל יש לך גזבר, אני שואל מה נשאר?

מר דן תיכון : מה זה תקציב העירייה, מכללה.

מר אברהם בינמו : מה זה מכללה?

עו"ד מירית קרוגליאק : איך אתה יודע ...

מר ישי איבגי : אתה רוצה לומר לי,

עו"ד מירית קרוגליאק : איך אתה יודע איזה מסגרת מתנהלת?

מר ישי איבגי : נעמי, השאלה ששאלתי לא הגיוני?

עו"ד מירית קרוגליאק : איזה מסגרת מתנהלת לפני התקציב?

(מדברים יחד)

מר אברהם בינמו : רגע,

מר ישי איבגי : לי מותר לדעת כמה כסף נשאר עבור ייעוץ משפטי עד סוף השנה?

מר אברהם בינמו : רגע, מירית שאלה,

מר ישי איבגי : מותר לי לדעת?

מר אברהם בינמו : אנחנו לא נוציא כסף עד סוף שנה. מירית שאלה שאלה, מה השאלה?

סליחה.

מר דן תיכון : לא, ישי שאל.

מר אברהם בינמו : רגע, רגע, מירית שאלה משהו.

עו"ד מירית קרוגליאק : איך אתה יודע, האם יש לך הצעות מחיר כבר ביד מכמה עורכי דין?

איך אתה יודע מאיזה תקציב? יש לך גבולות?

מר אברהם בינמו : אני רוצה להגיד לך איך אני שואב את חלק מהידע משאלות ומניסיון.

כאשר אדם רוצה להקים 100 מטר מרובע, יודעים פחות או יותר מה המחיר

של 100 מטר מרובע. כשאתה לוקח עורך דין, יודעים פחות או יותר את

העלויות בין משרדים לגודל כזה או אחר.

מר ישי איבגי : זה מה שאני שואל.

מר אברהם בינמו : יש לשכת עורכי דין,

עו"ד מירית קרוגליאק : ...

מר אברהם בינמו : רגע, רגע,

מר דן תיכון : .. לשכת עורכי דין,

מר אברהם בינמו : יש גם,

עו"ד אלכסנדר טנדלר : יש מחירון.

מר אברהם בינמו : יש לזה מחירון.

מר דן תיכון : אין מחירון.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : יש, יש, יש.

מר אברהם בינמו : יש.

(מדברים יחד)

מר דן תיכון : זה אתה קבעת. אתה קבעת בחברה הכלכלית כמה ישלמו לפי שעה.

מר אברהם בינמו : הנהלת החברה הכלכלית קבעה לא לפי שעה.

מר דן תיכון : הנהלת החברה הכלכלית זה אתה ואתה גם כן כפוף שם לאישור מועצת העיר

והיית צריך להביא את זה לאישור מועצת העיר.

עו"ד מירית קרוגליאק : אז איך אתה יודע באיזה מסגרת ...?

מר דן תיכון : אל תיאנח, אתה עוד צעיר.

דובר : הוא צודק.

מר אברהם בינמו : תשמע, אני רוצה להגיד לך ש,

מר דן תיכון : אני שומע כל הזמן.

מר אברהם בינמו : זה אני יודע. וגם מקשיב. שמת לי לב לזה. אני נוהג באחריות גדולה מאוד

והראיה היא שבמהלך השנתיים האחרונות, כתוצאה מהשיתוף פעולה שהיה

בין היועץ המשפטי שלנו ליועצים משפטיים חיצוניים, לא הפסדנו באף

משפט.

מר דן תיכון : מה לא הפסדנו?

מר אברהם בינמו : לא הפסדנו כמעט באף משפט.

מר דן תיכון : הפסדנו,

מר ישי איבגי : שמחה פרץ הפסדת?

מר אברהם בינמו : זה היה קודם לכן. בוא, שנייה, זה היה קודם לכן.

מר ישי איבגי : זה היה קודם לכן. 2013, סוף,

- מר דן תיכון : הדיון היה שאתה,
מר אברהם בינמו : זה היה קודם לכן. הסיפור של שמחה פרץ הוא מתנהל כבר כמה שנים.
מר ישי איבגי : אמרת לא הפסדנו.
מר דן תיכון : יש שם אתה יודע ביזיון,
מר אברהם בינמו : נכון.
מר דן תיכון : ביזיון העירייה.
מר אברהם בינמו : נכון. נכון.
מר ישי איבגי : ביזיון בית משפט.
מר דן תיכון : וננזפת על ידי העירייה.
מר אברהם בינמו : אני לא ננזפתי.
מר דן תיכון : על ידי בית המשפט.
מר אברהם בינמו : תשמע, תשמע, נכון שיש משילות ונכון שיש המשכיות, אני לא נגעת
בתיק הזה לפני שהייתי ראש עיר. התיק הזה בא קודם לכן.
מר דן תיכון : שנתיים, אתה ותיק.
מר אברהם בינמו : אז לכן פעלתי בחוכמה ובשכל,
מר דן תיכון : בחוכמה,
מר אברהם בינמו : וסייעתי לעורך דין טנדלר עם ייעוץ משפטי שיקדם את העירייה.
מר ישי איבגי : למה לא הבאת לו עוד ..?
מר אברהם בינמו : אתה שואל שאלה מצוינת.
מר ישי איבגי : עורך דין קבוע.
מר אברהם בינמו : לא, לא, השאלה שלך היא,
מר דן תיכון : אתה פשוט מחלק שלל היום.
מר אברהם בינמו : זה לא הוגן הדיבורים האלה אבל תעשה כרצונך. פנה אלי טנדלר,
מר דן תיכון : .. אתה שומע,
מר אברהם בינמו : פנה אלי השבוע,
מר דן תיכון : אני מחפש את ההגינות מזמן.
מר אברהם בינמו : פנה אלי השבוע,

מר ישי איבגי : מי המתמחה?

מר אברהם בינמו : פנה אלי השבוע, אין לו, אין לו, תשאל אותי, אני אענה לך. פנה אלי טנדלר השבוע או לפני כמה ימים ואמר לי הגיע הזמן להרחיב את המחלקה המשפטית. אני באמת שאלתי אותו למה לא פנית אלי בתחילת הקדנציה, לא נורא, שוחחנו ואז אמרתי לו או קיי, נחשוב על הגדלת הלשכה המשפטית, כן? וכמובן צריך לשבת עם הגזבר, עם ההנהלה לראות איך מתקציבים את הסיפור. לאן מעבירים אותם,

מר ישי איבגי : ב-2016 אתה עושה את השינוי?

מר אברהם בינמו : אנחנו עוד לא דנו בזה אבל אני אומר לך שאני לוקח את הפנייה של טנדלר בחיוב ואני מסתכל עליה בעין חיובית, כן? להביא לשם גם סטז'ר וגם עורך דין, זה הגישה, ותהייה מחלקה משפטית,

מר דן תיכון : לא שמעתי שהוא רוצה. אני לא שמעתי ממנו מילה.

מר אברהם בינמו : לא, לא, הוא דיבר איתי, הוא דיבר איתי. אתה יכול להאמין גם במקרה הזה שאלה הדברים שנאמרו.

מר דן תיכון : אני רוצה לשמוע ממנו. ניתן לו זכות דיבור.

מר אברהם בינמו : לא, לא, רק תאשר, מה שאני אומר נכון? היועץ המשפטי מאשר מה שאומר אבי בינמו נכון. שיהיה כתוב בפרוטוקול.

מר דן תיכון : קשה להבין מי זה טנדלר.

מר אברהם בינמו : אה, תשמע, טנדלר הוא מהטובים ביותר.

מר דן תיכון : שלא יהיה לי סיוטי לילה, סיוטי לילה. אני כבר לא יודע, אני כבר לא יודע מי זה טנדלר.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : עלי אתה אומר?

מר דן תיכון : אתה תמיד תומך בי.

עו"ד אלכסנדר טנדלר : תמיד מה שאתה אומר אני בעד.

מר דן תיכון : אני יודע.

מר אברהם בינמו : אי לכך,

מר ישי איבגי : אבי אבל תחזור דקה לתשובה שלנו.

מר אברהם בינמו : מה השאלה?

מר ישי איבגי : לא, קודם כל תשיב, תשיב קודם כל לעניין שאם אתה חושב שב-2016, באמת לקחת את העניין הזה של המחלקה המשפטית,

מר אברהם בינמו : אז אני הבהרתי את זה. הנושא עלה,

מר ישי איבגי : לא, תהייה אופרטיבי פעם אחת. אל תגיד לי אנחנו הולכים לדבר על זה. העמדה של ראש העיר תהייה שב-2016 אני רוצה להגדיל,

מר בוריס אייזנברג : ואתה חושב שזה רציני שהוא לפני שיבדוק הכול יגיד לך שזה, הוא צריך לבדוק, הוא אמר לך תן לי לבדוק.

(מדברים יחד)

מר ישי איבגי : בוריס, אבל מה אני אמרתי? שהעמדה של ראש העיר,

מר בוריס אייזנברג : אבל אין לו עמדה. הוא עוד לא בדק את זה. איך יכולה להיות לו עמדה?

מר ישי איבגי : אתה לא יודע מה ההבדל בין עמדה להחלטה. זה עברית פשוטה. עמדה זה להגיד אני רוצה, אם המועצה תיתן לי את הלגיטימציה אני אעשה את זה.

מר בוריס אייזנברג : אני רוצה ללכת להכול,

מר ישי איבגי : זה לא נשמע הגיוני? מה שאמרתי זה לא הגיוני?

מר אברהם בינמו : אני יכול להגיד לך, קודם כל הנושא יובא לדיון בהנהלה.

מר ישי איבגי : למה לא?

מר אברהם בינמו : שנייה, שנייה, הנושא הזה יובא לדיון,

מר דן תיכון : איזה נושא?

מר אברהם בינמו : הגדלת, הרחבת הלשכה המשפטית של עיריית נשר. הנושא הזה יובא

לדיון בהנהלה. לגבי העמדה, העמדות היחידות שאני יכול להגיד לך שאני

אשמור עליהן בקנאות, זה העמדות של הבריטים ושל ההגנה. אלה העמדות

היחידות שאני אשמור. הדבר הנוסף שאני יכול להגיד לך,

מר ישי איבגי : ... אחרי שאמרת לנו פעם שעברה? די עם האמירות האלה. אני בטוח שאתה

לא סגור עכשיו. תאמין לי שאני שם לב לכל מה שאתה אומר אבל זה לא

מכבד אותך. תאמין לי שזה לא מכבד אותך. אם אני אעשה את זה, זה הגיוני.

אם אתה תעשה את זה, זה לא הגיוני.

מר אברהם בינמו : טוב, אני, אבל, אבל,

מר ישי איבגי : רגע, לא ענית לי על השאלה ששאלתי קודם. יש תקציב ל-2012 או שלא ייצא?

מר אברהם בינמו : לא.

מר ישי איבגי : על זה לא ענית לי.

מר אברהם בינמו : 2012.

מר ישי איבגי : לא, 2015.

עו"ד מירית קרוגליאק : דצמבר 2015.

מר ישי איבגי : דצמבר 2015.

מר אברהם בינמו : תראו, תראו רבותיי, תראו, בגין,

מר דן תיכון : התקציב כבר נוצל אדוני לסעיפים האלה.

מר אברהם בינמו : אם ההוצאות המשפטיות שדיברנו עליהן כרגע, אני מניח שהכול ייצא ב-2016. כמובן באישור תקציב העירייה. אם לא תאשרו אז לא נוכל לעשות.

מר ישי איבגי : עכשיו רגע, אבי אתה רציני עכשיו? אתה לוקח את זה על עצמך.

מר דן תיכון : אתה לא זקוק לנו.

מר ישי איבגי : מי שיתחיל לעבוד עכשיו, הוא יבקש ממך כסף בסוף, אבי מגיע לי את הכסף שלי.

מר יחיאל אדרי : מתי יבקש כסף?

מר אברהם בינמו : שנייה,

(מדברים יחד)

מר אברהם בינמו : רגע, רגע,

מר דן תיכון : אתה תגיד לי מה אתה רוצה מאיתנו.

מר אברהם בינמו : מכם?

מר דן תיכון : כן.

מר אברהם בינמו : אני אגיד.

מר דן תיכון : תגיד מה ההצעה שלך.

מר אברהם בינמו : אז בבקשה.

מר דן תיכון : אנחנו לא מבינים מה אתה רוצה.

מר אברהם בינמו : להלן הצעת ההחלטה. בהמשך להחלטת מועצת העיר וחרף עמדתך, שמינוי עורך דין, קרי יועץ חיצוני,

מר דן תיכון : תמחק את החרף,

מר אברהם בינמו : ימנע, ימנע פררוגטיבה שלי כראש עיר, אני מביא את הנושא הזה להכרעת המועצה.

מר דן תיכון : מה אתה רוצה?

מר אברהם בינמו : חכה, ההצעה כדלקמן. היועץ המשפטי לעיריית נשר, עורך דין אלכסנדר טנדלר, המליץ להעביר חמישה תיקים וכן נושא עררי ארנונה לטיפול עורך דין חיצוני. מליאת מועצת העיר נשר מאשרת העברת התיקים המפורטים להלן לטיפול עורך דין חיצוני שייבחר על פי שיקול דעתו של ראש העיר.

מר דן תיכון : על פי שיקול דעתו,

מר אברהם בינמו : תביעת יוחאי ויינשטיין נגד עיריית נשר, תביעת שמחה פרץ נגד עיריית נשר, תביעת שגיא כהן ואחרים נגד מקורות ועיריית נשר, תיק האחים פייגושביץ חובות ארנונה והיטלים. תביעה ייצוגית מוסך התאומים נגד עיריית נשר. וליווי מנהל הארנונה בהשגות בעררי ארנונה. מי בעד ההצעה הזאת? אחד, שתיים, שלוש, ארבע, חמש, שש, שבע.

מר דן תיכון : מילה לפני.

מר אברהם בינמו : מי נגד? מי נגד?

מר דן תיכון : מה זה, לא, רק רגע לפני שאתה מצביע נגד. מה זה לפי שיקול דעתו של ראש העיר?

מר אברהם בינמו : שיקול דעתו.

מר דן תיכון : ה... שייכת לך ואתה תחלק אותה?

מר אברהם בינמו : לא, לא,

(מדברים יחד)

מר אברהם בינמו : מי בעד ההצעה?

מר דן תיכון : לחברים שלך תחלק?

מר אברהם בינמו : מי בעד הצעת ההחלטה? כמה אמרו? תצביעו בבקשה.
גב' נעמי כספי : שבעה.

מר אברהם בינמו : שבעה בעד. מי נגד?

עו"ד מירית קרוגליאק : אני רוצה להבין,

מר אברהם בינמו : שלושה. מי נמנע? אין נמנעים.

עו"ד מירית קרוגליאק : אני רוצה להבין,

מר אברהם בינמו : אין נמנעים.

מר דן תיכון : החלטה בלתי חוקית.

מר אברהם בינמו : ההחלטה עברה.

(מדברים יחד)

עו"ד מירית קרוגליאק : אני רוצה להבין, רגע,

מר אברהם בינמו : אני מוכן לסגור את הישיבה ולדון.

מר דן תיכון : אין לי זמן.

מר אברהם בינמו : אתה אין לך זמן?

מר דן תיכון : אין לי זמן בשביל זה. אבל אני חושב שהמחוקק לא נתן לך רשות לחלק את
הכסף של העירייה ללא קריטריונים, ללא סמכות.

(מדברים יחד)

מר ישי איבגי : אבי אפשר לקבל את מה שהקראת בכתוב?

מר דן תיכון : זה ..

מר ישי איבגי : לא, בלי שום קשר, אני רוצה בכתוב את מה שהוא הקריא. אבי אפשר לקבל
את מה שהקראת?

מר אברהם בינמו : לא.

מר ישי איבגי : אין לך מה להסתיר את זה, נכון?

מר אברהם בינמו : פרט לכך אני מבקש בהתאם להמלצת עורך דין אלכסנדר, להסמיד את
ראש העיר,

מר דן תיכון : אתה ממליץ לפי שיקול דעתו?

מר אברהם בינמו : להסמיד את ראש העיר,

מר דן תיכון : אני רוצה להבין.

(מדברים יחד)

מר דן תיכון : אתה מאשר את זה שהוא יכול להוציא אתה כסף כראות עיניו?

מר אברהם בינמו : פרט לכך,

מר דן תיכון : לחברים שלו?

מר אברהם בינמו : פרט לכך אני מבקש לאשר שעיריית נשר מסמיכה את ראש העיר לפעול

להתקשרויות עם עורכי דין חיצוניים לצורך טיפול בתביעות דיבה. מי בעד?

מר דן תיכון : זה לא על סדר היום.

עו"ד מירית קרוגליאק : זה בכלל לא על סדר היום.

מר דן תיכון : זה לא על סדר היום.

עו"ד מירית קרוגליאק : זה לא לדיון.

מר אברהם בינמו : מי נגד?

מר דן תיכון : לא על סדר היום. אנחנו נגד זה. זה לא על סדר היום.

מר אברהם בינמו : שלושה נגד. אין נמנעים. הישיבה נעולה.

עו"ד מירית קרוגליאק : אני בכלל לא הצבעתי.

***** נעילת הישיבה *****